
'ˇ [fi/z 7 . _ , „ Iz/ ` 

/ 
I/ J Dodatek c.1 k servısnı smlouve 5/ 
"W 

evidenčního čísla 2 110 16 10 
uzavřené dne 22.11.2016 

smluvní strany 
PTT Software S.r.o. 
se sídlem Konvíktská 291/24, 110 00 Praha 
ıČ:05095671 
DIČ: CZ05095671 
zapsána: spisová značka C 257569 vedená u Městského soudu V Praze 
zastoupena jednatelem: Alenou Kotlínovou 
(dálejen "Poskytovate|")
a 
Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
se sídlem Mrštíkova 3, Liberec 46 171 
IČO: 47311975 
Dıčz CZ47311975 
zapsána: spisová Značka B 372 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
zastoupena ředitelem společnosti: Ing. Lubošem Wejnarem 
(dále "Objednate|") 
společně dále jako "smIuvní strany" 

Dodatek č. 1 

článek 1 

článek IV Servisní smlouvy bude plně nahrazen následujícím textem: 

4.1. Objednatel může vtermínech dle svého uvážení čerpat 120 hodin ročně kdykoliv v průběhu 
kalendářního roku. Pokud by však měsíční počet hodin na základě jeho požadavků přesáhl 
30 hodin, je poskytovatel povinen jej na tuto skutečnost upozornit vokamžiku, kdy bude 
zřejmé, že by tato skutečnost mohla nastat a další práce v daném měsíci mohou být 
prováděny jen na základě písemné objednávky. Požadavky do 30ti hodin měsíčně mohou 
být objednatelem zadávány e-mailem kontaktní osobě poskytovatele. Požadavky V rozsahu 
do třiceti hodin měsíčně je poskytovatel povinen plnit bez zvláštního odkladu. 

4.2. Poskytovatel má právo odmítnout práce, díky nimž by celkový počet hodin přesáhl 60 hodin 
za dva měsíce, budou-li zadány později než 31.10., respektive takové práce, díky nimž by 
celkový počet hodin přesáhl 30 hodin za jeden měsíc, budou-li zadány později než 30.11. 

4.3. V případě, že na základě požadavků Objednatele dojde k překročení celkového Smluveného 
ročního počtu 120 hodin ročně, má Poskytovatel nárok na Zvláštní odměnu za každou další 
odpracovanou hodinu. Takto odpracované hodiny se fakturují měsíčně, vždy k poslednímu 
dni kalendářního měsíce. 

4.4. Poskytovatel poskytuje objednateli licence k novým verzím Programu (upgrade) včetně 
veškerých nových modulů. 

článek 2 

Odstavec 8.2. uvedený v článku VIII Servisní smlouvy bude plně nahrazen tímto způsobem: 
Pokuta za porušení plnění smlouvy podle 7.1. této smlouvy si strany sjednaly pokutu ve výši 
10.000,- Kč.



článek 3 

K článku VIII se za odstavec 8.4. připojuje nový bod 8.5. ve Znění: 
Zvláštní odměna dle ČI. 4.3. činí 1.000,- Kč za hodinu bez DPH. 

článek 4 

V článku XV odstavec 15.6. se ruší původně uvedená kontaktní osoba za ObjednateIe ve věcech 
technických a nahrazuje se novou kontaktní osobou: Bc. Lukáš Těšínský, 
|ukas.Iesinsky@dQmIj.cZ 

článek 5 

Tento dodatek se stává nedílnou součástí servisní smlouvy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každé ze smluvních stran náležı 
jednom výtisku. 

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 

4/4 /'A -7 J, ). \\Ä )\\' <\Š V Praze dne ........ V Liberci dne 


